\Y

10
n

12

T3

74

15

16

17

npeMcKypaHT

NAaTHbIX MeguLUUHCKNX ycnyr (paboT), okasbiBaeMbiX (BbINOSHAEMbIX)

unsndeckum nnyam ONbY3 OctpoBckas Pb

Kog

ycnyru

B04.001.002

B04.008.002

B04.023.002

B04.026.002

B04.028.002

B04.029.002

B04.047.002

B04.035.002

B04.036.002

B04.055.002

B04.057.002

B04.033.002

B01.001.001

BO1.001.002

B01.008.001

B01.008.002

B01.023.001

4acCTb 1. Ycnyru NOJIMKJINHUK

n.

HanmeHOBaHue ycnyru

KoHcynbTayuum Bpaya cneumnanmcra

MpotunakTnuyecknii npmem (ocmoTp,

aKyllepa-rmHekosnora
MpothmnnakTnyecknin npuem (ocmoTp,

- IepMaToBeHeponora

MpodmnakTnyeckuii npmuem (ocMoTp,
HeBpoora

MpothunnakTnyecknii npuem (ocMoTp,
o6Llen (ceMeinHol) NpakTUKK
MpodunakTnyecknii npmem (ocmoTp,
- 0OTOpUHONApUHronora

MpodumnakTnyeckunii npnem (ocmoTp,
opTanbmosora

KOHCYNbTaumns) Bpaya-

KOHCYNbTauus) Bpaya

KOHCYNbTaums) Bpaya-
KOHCY/bTaLuusa) Bpaya

KOHCYNbTalms) Bpaya

KOHCYNbTaums) Bpaya-

MpodunakTuyecknin npmem (ocmoTp,
TepanesTa

KOHCY/IbTauua) Bpaya-

MpounaktTuyeckunii npuem (ocMoTp,
ncuxmnarpa

KOHCY/NbTaumns) Bpaya-

MpounakTnyecknini npnem (ocMoTp,
ncuxmarpa-Hapkosnora

KOHCY/NbTaums) Bpaya-

MpothnnakTnyecknii npuem (ocMoTp,
hTM3naTpa

MpodunakTnyeckuii npuem (ocMoTp,
Xupypra

MpogunnakTuyecknini npmuem (ocMoTp,
npodgnaTtonora

Mpuem (ocMOTP, KOHCY/bTALMA) BpaY
rMHEeKoNora NepBMYHbI

Mprem (OCMOTP, KOHCYbTauuUs) Bpay
rMHEKoONora MOBTOPHbIN

K0Hcyanau,|/|;1) Bpaya-
KOHCYNbTaumsa) Bpava-
KOHCY/bTaums) Bpaya
a- aKyulepa-

a- akylepa-

Mpviem (OCMOTP, KOHCYNbTaLWA) Bpaya

[AepMaToBeHeposiora MnepBUYHbIA

Mprem (oCMOTP, KOHCY/IbTaLMA) Bpaya

JepMaToBeHeposiora NOBTOPHbIN
Mprem (0CMOTpP, KOHCYNbTaLMs) Bpay
NnepBUYHBIN

a- HeBposiora

180

750.

T80~

T60"

150

160
Too"
loo"
780.
T60"

190
Too"
"360
"300"

220

190

“280”



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36
37
38
39
40

41

42
43

B01.023.002

B01.026.001

B01.026.002

B01.028.001

B01.028.002

B01.029.001

B01.029.002

B01.047.001

B01.047.002

B01.035.001

B01.035.002

B01.036.001

B01.036.002

B01.055.001

B01.055.002

B01.057.001

B01.057.002

A04.01.001

A04.06.001
A04.14.001
A04.14.002
A04.15.001
A04.20.001

A04.20.001.001

A04.20.002
A04.21.001

Mpuem (OCMOTP, KOHCYNbTaLMS) Bpaya - HeEBPO/Ora
NOBTOPHbI

Mpuem (oCMOTP, KOHCYNbTaLNs) Bpaya 0buein (cemeinHo)

MPaKTUKN NePBUYHbIIA

Mpuem (0OCMOTP, KOHCYNbTaLKsA) Bpaya 00Lein (CeMenHOI)

NPaKTUKN NOBTOPHbIN

Mpuem (oCcMOTP, KOHCYNbTaLWs) Bpaya -
OTOPMHONAPUHIONOra MEePBUYHbIA

Mpuem (ocMOTP, KOHCYNbTaLMA) Bpaya -
OTOPUHOJIAPUHIO0N0Ta MOBTOPHbIN

Mpuem (oCMOTP, KOHCYbTALMA) Bpaya - oTanbMonora
nepBUYHbIA

Mpuem (ocMOTpP, KOHCYNbTaLMA) Bpava - ohTanbmonora
NMOBTOPHbI

Mpuem (oCcMOTP, KOHCY/bTALMA) Bpaya - TepanesTa
NepBUYHbIN

Mpvem (OCMOTP, KOHCY/IbTALMUS) Bpaya - TepanesTa
NMOBTOPHbI

Mpuem (OCMOTP, KOHCYNbTaUMA) Bpada - ncmxmarpa
nepBUYHbIN

Mpuem (OCMOTP, KOHCYNbTaLMA) Bpaya - ncuxuarpa
MOBTOPHbIV

Mpuem (ocMOTpP, KOHCYNbTaLMA) Bpayva - ncuxuarpa-
HapKofnora NepBUYHbIN

Mpuem (0CMOTpP, KOHCYNbTaLMA) Bpaya - ncmxmarpa-
HapKo/sora MOBTOPHbIN

Mpvem (0CMOTP, KOHCYNbTaUmMA) Bpaya - pTusmnatpa
NnepBUYHbIA

Mpuem (oCcMOTpP, KOHCYNbTALMA) Bpaya - pTm3mnarpa
NOBTOPHbIN

Mpuem (oCMOTP, KOHCY/bTALMA) Bpaya - xupypra
NepBUYHbINA

Mpuem (oCcMOTpP, KOHCYNbTaUMA) Bpava - xupypra
NMOBTOPHbI

dyHKUMOHaNbHaA M ynbTpasByKoBas AnarHocTmka

Y nbTpa3ByKOBOE UCCMeAOBaHME MATKUX TKaHel (ofHa
aHaToMuM4yeckas 30Ha)
Y NbTpa3ByKOBOE MCCNef0BaHWe Cee3eHKU

Y nbTpa3ByKOBOe WCCMeA0BaHME MNeyeHU

Y nbTpa3ByKOBOE MCC/EA0BaHNE XXENYHOTO My3blps

YnbTpa3ByKOBOe WCCNef0BaHME MNOMXKeNY[0YHOW >Kenesbl

YnbTpa3ByKoOBOe MCCNefOBaHWEe MaTKM W NPUAATKOB
TpaHcabaoOMUHanbHOe

Y NbTpa3ByKOBOe UCCMeAOBaHWE MaTKU U MPUAaTKOB
TpaHCBarnHaabHoe

Y nbTpa3ByKoBOe WCCNefOBaHWe MOJIOYHbIX Xerfes3

YnbTpa3ByKOBOe MCCeAoBaHWe MpefcTaTe/lbHOW Xenesbl

260

450

400

250

220

270

230

220

180

290

270

310

290

245

220

280

240

400

420
400
400
400
550

600

500
500



44

45
46

47

48

49
50

51
52

53

54

55

56
57
58
59
60
61
62
63 "
64
65

66
68 ”
69
70~
71
72
73

| A04.22.001

A.04.28.001
A04.28.002.003
A04.30.001

A04.30.001

A05.10.002
A05.10.004

A05.10.006

A03.16.001

A06.03.015

A06.03.015

A06.04.003
A06.04.003
A06.04.005
A06.04.005
A06.04.010
A06.04.010
A06.04.011
A06.04.011
A06.04.012
A06.04.012

A06.09.006
A06.04.031~
A06.04.031
A06.04.032
A06.04.032
A06.03.023
A06.03.023

Y nbTpasByKoBoe

Y nbTpa3ByKoBoe

Y nbTpasBykKoBoe

Y nbTpa3ByKoBoe
6epeMeHHOCTH)

Y nbTpa3ByKoBOe nccnegosaHue nnoga (nosgHee 11 Hefenb

6epeMeHHOCTH)

nccnefoBaHne LWNUTOBUAHOW »enesbl U

nccnefioBaHMe MOYeK UM HaAMOYEUYHUKOB
nccnefoBaHMe MOYEBOrO My3blps

nccnegosaHue nnoga (ao 11 Heaenb

MpoBeaeHVe 3NeKTPOKapANOTrpauUecKnx ncciefoBaHuii

Pacwuposka,

3NIEKTPOKapPANOrpauUecKmX faHHbIX

onncaHune n

Pernctpauns 3neKTpoKapAuorpammbi

MpoBefeHVe 3NeKTPOKApANOTpaguUeckKuX WUCCnefoBaHun C

(hU3NYECKOI Harpy3sKoi

JHAOCKOMMYECKNE UccrefoBaHna

330(haroracTpoyoAeHOCKOMMS

PeHTreHorpamMuyeckme uccnegoBaHus

PeHTreHorpagus

oymare)
PeHTreHorpadgus

TepMOn/eHKa)
PeHTreHorpagusa

PeHTreHorpagusa
PeHTreHorpagus
PeHTreHorpagus
PeHTreHorpamsa
PeHTreHorpagus
PeHTreHorpagus
*“PeHTreHorpadus
PeHTreHorpagus

PeHTreHorpapusa
TEPMON/EHKE)

MOSICHUYHOrO 0T/AeNa NO3BOHOYHMKA (Ha

MHTepnpeTaLus

MOSICHUYHOTO OT/AeNa NO3BOHOUYHMKA (Ha

NOKTEeBOro cycrtaBa (Ha bymare)
NOKTEBOro cycrtaBa (Ha TepMOIJIeHKe)
KONEHHOro cycrtasa (Ha bymare)
KO/IEHHOro cycTaBa (Ha TepMOIJIEHKe)
naeyeBoro cycrtasa (Ha 6ymare)
NnneyeBoro cycraba (Ha TEPMOIJIEHKE)
6egpeHHOro cycrtasa (Ha 6ymare)
6eapeHHOro cycTaBa (Ha TEPMOMJIEHKE)
roNIeHOCTOMNHOro cycrtasa (Ha 6ymare)

r0/IeHOCTONMHOro cycTaBa(Ha

dnooporpaus nerkux

PeHTreHorpacus
PeHTreHorpadgus
PeHTreHorpadus
PeHTreHorpadgus
PeHTreHorpagpus

PeHTreHorpatus

nscTu (Ha ymare)

NSCTW (Ha TEPMOMNJIEHKE)
KUCTK pPYK (Ha bymare)
KUCTK PYK (Ha TepMOMeHKe)
pebpa(ep) (Ha bymare)

pebpa(ep) (Ha TepMOM/EHKe)

U

L

400

400
350
600

600

110
100

100
150

870

270

360

260
350
260
350
260
§ 50
260
35U
260
350

200
270
360
270
360
280
j70



72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
o1
92
93
94
95
96

97

98

99

100
101
102
103
104

A06.04.004
A06.04.004
A06.03.017
A06.03.017
A06.16.015
A06.16.015
A06.09.007
A06.09.007
A06.03.048
A06.03.048
A06.03.022
A06.03.022
A06.03.026
A06.03.026
A06.03.052
A06.03.052
A06.03.037
A06.03.037
A06.03.025
A06.03.025
A06.03.024
A06.03.024
A06.03.041
A06.03.041
A06.03.010

A06.03.010

A06.03.005

A06.03.005

A06.07.001
A06.07.001
A06.07.002
A06.07.002
A06.08.003

PeHTreHorpadgus
PeHTreHorpadgus
PeHTreHorpadgus
PeHTreHorpagus
PeHTreHorpagus
PeHTreHorpagus
PeHTreHorpagus
PeHTreHorpagus
PeHTreHorpagusa
PeHTreHorpamsa
PeHTreHorpagus
PeHTreHorpadgus
PeHTreHorpadgus
PeHTreHorpagus
PeHTreHorpagus
PeHTreHorpagusa
PeHTreHorpagus
PeHTreHorpadgus
PeHTreHorpadgus
PeHTreHorpagus
PeHTreHorpadgus
PeHTreHorpadus
PeHTreHorpagpus
PeHTreHorpagus

PeHTreHorpagus
bymare)
PeHTreHorpagus
TEPMOI/IEHKe)
PeHTreHorpagus

Nny4ye3ansacTHON KocTu (Ha bymare)
Ny4e3ansacTHON KOCTW (Ha TePMOMEHKe)
KpecTua v kon4ymnka (Ha bymare)
KpecTua v Konyuka (Ha TepMOnJieHKe)
NoAB3A0LLHONM KoCcTK (Ha bymare)
NOAB3A0LHOM KOCTU (Ha TEPMONIEHKe)
nerkux (Ha ymare)

Nnerkux (Ha TepmoneHke)

noAbXKK (Ha bymare)

NnoabKKK (Ha TEPMONNEHKE)
Knounybl (Ha 6ymare)

KNoumnubl (Ha TEPMONEHKE)

nonartku (Ha bymare)

nonartku (Ha TepMOMNEHKe)

cTonbl (Ha bymare)

CTOMbI (Ha TEPMON/EHKE)
cefanuwHom Koctu (Ha 6ymare)
ceflaMLLHON KOCTU (Ha TEPMOMJIEHKE)
nneyva (Ha 6ymare)

nneya (Ha TepmMonIeHKe)

rpyaunHbl (Ha bymare)

rpyAavHbl (Ha TEPMOTJIEHKE)

BCero Tasa (Ha bymare)

BCEro Tasa (Ha TepmMonieHKe)

LLIEAHbIA OTAeNn NO3BOHOYHMKA (Ha
LelMHbI/ 0TAeNn NO3BOHOYHMKA (Ha

BCEro yepena, B O,CI,HOI\/II nnu 6onee

npoekumax (Ha bymare)

PeHTreHorpagpus

BCero 4yepena, B 04HON unu 6onee

npoekumnsax (Ha TepMONIEHKe)

PeHTreHorpadus
PeHTreHorpagus
PeHTreHorpadgus
PeHTreHorpadgus

PeHTreHorpagus

BepxHel yentoctu (Ha bymare)
BEpXHel YentocTn (Ha TepMONeHKe)
HWKHEW yentoctn (Ha bymare)
HKHEWA 4entocTn (Ha TepMOMNJIEHKE)

nasyx Hoca (Ha bymare)

260
350
270
360
270
360
350
450
260
350
260
350
260
350
260
350
260
350
260
350
260
350
280
370
270

360

260

350

260
350
260
350
270



105
106
107
108
109
110

111
112

N3
114
115
116
117
118
119

120

121
122
123
124
125
126
127
127.1
127.2
127.3
127.4
127.5
127.6
127.7
127.8

A06.08.003
A06.26.001
A06.26.001
A06.08005

A06.08005

A06.28.002
A06.28.002

B03.016.003
B03.016.006
A09.05.026
A09.05.023
A09.19.019
A09.20.001
A12.05.005
A12.05.006
A12.06.011
A09.00.001

A09.28.055.001

A 11.12.009

B04.014.004

B04.014.004

B04.014.004

A11.02.002

PeHTreHorpaua nasyx Hoca (Ha TepMOMJeHKe)
PeHTreHorpaus rnasHuy, (Ha ymare)

PeHTreHorpagusa rnasHuy, (Ha TepMOnJIeHKe)
PeHTreHorpagus 0CHOBHOM KocTu (Hoc) (Ha 6ymare)
PeHTreHorpagusa 0CHOBHOI KOCTK (HOC) (Ha TepMONeHKe)
BHyTpeHHAs yporpadus (Ha bymare)

BHyTpeHHAS yporpadus (Ha TepMONeHKe)
NabopaTopHble nccnesoBaHms

O6wmnit (KNMHNYECKWNA) aHanmM3 KPOBM Pa3BEPHYThIN
AHann3 moum o6uini

WccnepoBaHne ypoBHA X0/iecTepuHa B KPOBU
WccnepgoBaHne YpOBHA T/1IHOKO3bl B KPOBM
ViccnepoBaHue Kana Ha NpocTeilme v aiiua reibMUHTOB
MUKpPOCKONNYECKOe WCCnefoBaHMe BRaraiuLLHbIX Ma3KoB
OnpepgeneHne OCHOBHLIX rpynn Kposu (A, B, 0)
OnpepgeneHne pesyc - NPUHALNEXHOCTU

MposepeHune peakuuu BaccepmaHa (RW)

Onpe,u,eneHme Hann4yma ankoronasa B Mmo4ye C NOMOLLbKO TeCT
MOJIOCKN

OnpegeneHne HanMuma MCUXOAKTUBHBLIX BELLECTB B MOYe C
NMOMOLW b TECT-NO/TOCKN

B3sTue KpoBu 13 nepnepuyeckoin BeHbl
YpaneHne kKnewa
BakynHauns (Cnbupckas s3sa)
BakuunHauma( Mpunmn)
BakuymHaumnsa(Knewesol saHuehanm)
BakynHaunsa (Kopb)
BHYTpUMBbILLIEYHOE BBEAEHMNE TEKAPCTBEHHbIX MpenapaTos
Ha Bec go 40 kr
Ha sec 41-50kr
Ha Bec 51-60kr
Ha Bec 61-70kr
Ha Bec 71-80kr
Ha Bec 81-90kr
Ha Bec 91-100kr
Ha Bec 101-110kr

360
260
350
260
350
560
650

210
150
180
180

80
200
200
200
300
650

120

100
130
770
390
840
250

3100
3720
4340
4960
5580
6200
6820
7440



127.9 Ha Bec 111-120kr 8060

FTMHEKONOrMYECKMNE YCNyru

128 A11.20.008 Pa3fenbHoe [AMarHOCTUYECKOe BbiCKabMMBaHME MOMOCTU 800
MaTKW W LepBUKaNbHOIO KaHana
129 Al .20.014 BBefieHWe BHYTPUMATOYHOW cnupanm 550
130 Al.20.015 YpnaneHne BHYTPUMATOUYHON cnupanu 550
Maccax
131  A21.01.002 Maccax nmua 120
132 A21.01.003 Maccax Lwen 120
133 A21.01.004 Maccax pyk 120
134 A21.01.009 Maccax Hor 150
135 A21.01.003.001 Maccax LieiiHO-BOPOTHNKOBOW 30HbI 150
136 A21.030.005 Maccax 061acTn rpyaHOi KNeTKu 200
137 A21.01.009.001 Maccax HUKXHel KOHEUHOCTN U MOSACHNLLbI 250
138 A21.03.002 Maccax 061acTi No3BOHOUYHMKA 200
139 A21.30.001 Maccax nepefiHeii 6PIOLLIHON CTEHKK 100
140 A21.03.005 Maccax rosnoBbl 100
141  A21.03.007 Maccax CrnuHbl 1 NOSICHUYHOW 06/1acTy 200
142  A21.01.009.003 Maccax KoNeHHOro cycTasa 100
143  A21.03.002.001 Maccax NosCHUYHO-KPeCTLL0BON 061acTy 120
144  A21.01.009.002 Maccax Ta3obeApeHHOro cycrasa 100

Mpouune ycnyrun

145 TpaHCcnopTUPOBKa NauneHTa caHUTapHbIM aBToOMO6UIEM 20
MeLULMHCKOro yupexaeHusa (3a 1km)



